
 

 

Kolpingovo dílo ČR z.s. vypisuje výběrové řízení 

zařízení: Kontaktní a poradenské centrum Spektrum 

pozice: kontaktní a terénní pracovník/ce 

 
Popis práce: 

 práce s uživateli drog v Kontaktním centru 

 práce s uživateli drog v jejich přirozeném prostředí (Terénní program) 

 kontaktní práce, poradenství, harm reduction a další služby 

 administrativa spojena s poskytováním služeb 

Požadujeme: 

 věk minimálně 21 let 

 odpovídající vzdělání dle Zákona o sociálních službách (č. 108/2006 Sb.) 

 orientace v drogové problematice, orientace v zákoně o sociálních službách 

 dobré komunikační schopnosti 

 trestní bezúhonnost, základní dovednosti práce na PC 

 ochota pracovat v odpoledních hodinách 

 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 

Dále uvítáme: 

 zkušenosti v oblasti sociální práce  

Nabízíme: 

 další vzdělávání a profesní růst, stáže v obdobných zařízeních 

 zajímavou a různorodou práci, prostor pro seberealizaci 

 1,0 pracovní úvazek, týden dodatkové dovolené 

 Příjemné pracovní prostředí, práce pod supervizí 

 vhodné i pro absolventy 

 nástup: září 2015 
 

Profesní životopis + motivační dopis (co očekávám od dané pozice a co mohu nabídnout; rozsah alespoň půl 
strany A4) zasílejte do 14. srpna 2015 na: 

 e-mail: spektrum@kolping.cz nebo 

 adresu: KPC Spektrum, Žižkova 16, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
Uchazeči, kteří splní kvalifikační kritéria, budou pozváni k osobnímu pohovoru, který se uskuteční  18.8.2015. 
U vybraných kandidátů proběhne také zkušební účast v terénním programu či na kontaktním centru. 
 
Kontaktní osoba: Barbora Hynková (777 816 722) 

mailto:spektrum@kolping.cz

